

# 4600 NORD ApS

c/o Jimmy Kessler, Strandlodsvej 34, 4600 Køge

CVR-nr. 37 61 92 56

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

---

Heidi Kessler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4600 NORD ApS c/o Jimmy Kessler Strandlodsvej 34 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 61 92 56
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jimmy Kessler
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	IVS 4600 Nord Holding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive designvirksomhed og dermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.448 kr. mod 21.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.818 kr. mod -2.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kreditfaciliteter vurderes af ledelsen at være tilstrækkelige til at selskabet kan fortsætte driften. Selskabets reelle ejere har ligeledes tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Selskabets ledelse forventer at selskabet kan retablere egenkapitalen ved egenindtjening, og aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

### Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til om sætning og resultat før skat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejere vil efter regnskabsårets udløb indfri selskabets kassekredit, hvormed deres mellemværende forhøjes med t.kr. 311.

Efter regnskabsårets udløb har ledelsen i moderselskabet valgt at afhænde moderselskabet. På baggrund af denne beslutning, er der i årsrapporten pr. 30. juni 2020 for 4600 Nord ApS nedskrevet tilgodehavende til tilknyttede virksomhed fra t.kr. 21 til kr. 0.

Anparterne i 4600 Nord ApS forventes efter regnskabsårets udløb, at blive overdraget til selskabet ultimative ejere.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.448</b>	<b>21.404</b>
2 Personaleomkostninger	0	-212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-789	-393
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.237</b>	<b>20.799</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.036	725
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.546	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.071	-24.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.818</b>	<b>-2.546</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.818</b>	<b>-2.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-85.818	-2.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.818</b>	<b>-2.546</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.693	7.482
Materielle anlægsaktiver i alt	6.693	7.482
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.693</b>	<b>7.482</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.314	76.066
Varebeholdninger i alt	56.314	76.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.670
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.757
Andre tilgodehavender	0	110
Periodeafgrænsningsposter	4.026	4.481
Tilgodehavender i alt	4.026	23.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60.340</b>	<b>99.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>67.033</b>	<b>106.566</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-361.481	-275.663
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-311.481</b>	<b>-225.663</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	311.299	257.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	55.215	62.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.514	332.229
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>378.514</b>	<b>332.229</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>67.033</b>	<b>106.566</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-273.117	-223.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.546	-2.546
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-275.663	-225.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.818	-85.818
	<b>50.000</b>	<b>-361.481</b>	<b>-311.481</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kreditfaciliteter vurderes af ledelsen at være tilstrækkelige til at selskabet kan fortsætte driften. Selskabets reelle ejere har ligeledes tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Selskabets ledelse forventer at selskabet kan retablere egenkapitalen ved egenindtjening, og aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	0	212
	<u>0</u>	<u>212</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

IVS 4600 Nord Holding	20.546	14.757
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-20.546	0
	<u>0</u>	<u>14.757</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IVS 4600 NORD HOLDING, CVR-nr. 37619159 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
